
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 lipca 2020 r. 

Poz. 1331 

 

ROZPORZĄDZENIE 
RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany nazwy powiatu jeleniogórskiego na powiat karkonoski 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. w województwie dolnośląskim zmienia się nazwę powiatu jeleniogórskiego na powiat 
karkonoski. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	D20201331



